

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	60	60	0	60	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	60	60	0	60	0	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический (арозот)	преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба элегазового оборудования																							
367	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368А, 369А(368А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371А, 372А(371А), 373А(371А)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

374	6 разряда Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сметно-производственный отдел																								
375	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление капитального строительства																								
376	Руководитель проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
377А, 378А(377А), 379А(377А)	Маляр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380А, 381А(380А), 382А(380А), 383А(380А), 384А(380А), 385А(380А), 386А(380А), 387А(380А), 388А(380А), 389А(380А), 390А(380А), 391А(380А), 392А(380А), 393А(380А), 394А(380А), 395А(380А), 396А(380А), 397А(380А), 398А(380А), 399А(380А), 400А(380А), 401А(380А), 402А(380А), 403А(380А), 404А(380А), 405А(380А), 406А(380А), 407А(380А), 408А(380А), 409А(380А), 410А(380А), 411А(380А), 412А(380А), 413А(380А), 414А(380А), 415А(380А), 416А(380А)	Электрослесарь строительный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по эксплуатации зданий и сооружений																								
417	Начальник участка эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418А, 419А(418А), 420А(418А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел производственной безопасности и производственного контроля																								

421	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба механизации и транспорта																							
422	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор защиты государственной тайны																							
424	Ведущий специалист по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского и налогового учета и отчетности																							
425	Заместитель главного бухгалтера - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба ремонтов силового электрооборудования																							
426	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И. о. заместителя генерального директора - главного инженера

(должность)

(подпись)

Акимов Ю. С.

(ФИО)

24.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы элегаза

(должность)

(подпись)

Старостин Д. Ю.

(ФИО)

24.08.2023

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Манжула А. А.

(ФИО)

24.08.2023

(дата)

Ведущий специалист ОПБ и ПК

(должность)

(подпись)

Замота Д. А.

(ФИО)

24.08.2023

(дата)

Начальник группы по работе с персоналом - заместитель начальника АПУ

(должность)

(подпись)

Францкевич Е. А.

(ФИО)

24.08.2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3073

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Устюжанина Наталия Леонидовна

(ФИО)

03.08.2023

(дата)